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Soite söker svenskspråkiga barnfamiljer för att diskutera 
tjänster för barnfamiljer 
Soite söker svenskspråkiga barnfamiljer för att diskutera social- och hälsovårdstjänster för barnfamiljer i 
Karleby tisdagen 11.11.2025. Under diskussionen kommer man tillsammans att diskutera hur 
svenskspråkiga social- och hälsovårdstjänster möter barnfamiljers behov, och man samlar in erfarenheter 
och utvecklingsidéer för att utveckla tjänsterna. Evenemanget arrangeras i samarbete med 
justitieministeriet och Stiftelsen Dialogpaus, och diskussionen kommer att hållas på svenska. 

Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite anordnar en Dialogpaus-diskussion om svenskspråkiga social- 
och hälsovårdstjänster ur barnfamiljers perspektiv på Karleby församlingscenter (Västra Kyrkogatan 17, 
67100 Karleby) tisdagen 11.11.2025, kl. 16.45–19.15. 

Diskussionen kommer att genomföras i samarbete med justitieministeriet och Stiftelsen Dialogpaus med 
hjälp av Dialogpaus-metoden. Målet är att öka förståelsen för tjänster för svenskspråkiga barnfamiljer och 
att samla in nya perspektiv och utvecklingsidéer. Diskussionen handlar inte om att fatta beslut, utan 
snarare om att utbyta idéer. Resultaten används för att utveckla tjänster och processer. 

Vi vill höra erfarenheter och synpunkter på hur vi har lyckats med att tillhandahålla social- och 
hälsovårdstjänster, såsom rådgivningstjänster, till barnfamiljer på svenska. Diskussionen kommer att 
besökas av Soites myndigheter och beslutsfattare, och den kommer att hållas på svenska. Välkommen att 
dela med dig av dina tankar och erfarenheter! 

Anmäl dig senast 7.11.2025 via e-post (jussi.salminen@soite.fi) eller per telefon (tfn 044 7809 444). Det 
finns plats för 20 deltagare och platserna kommer att fyllas i den ordning deltagare anmäler sig. Vänligen 
informera oss även om eventuella allergier med tanke på kaffeserveringen. Under diskussionen finns en 
lekhörna för barnen. 

Stiftelsen Dialogpaus deltar i justitieministeriets pilotprojekt, vars syfte är att fördjupa förståelsen för 
situationen för språkliga tjänster och språkets betydelse för att säkerställa servicens kvalité i tvåspråkiga 
välfärdsområden. Diskussionerna ger en möjlighet att med låg tröskel ta upp lokalt viktiga frågor som gäller 
tjänsternas språkliga kvalitet. Under 2024–2025 kommer Dialogpaus-diskussioner att ordnas i tvåspråkiga 
välfärdsområden i samarbete med välfärdsområdena och deras nationalspråksnämnder. 
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